საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის

ბრძანება №214/ნ

2012 წლის 27 სექტემბერი
ქ. თბილისი

ზოგიერთი საჯარო სკოლის რეორგანიზაციის და ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის, ,,ზოგადი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 26-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ნ’’ ქვეპუნქტის, 34-ე მუხლის, ,,საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული ,,საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების’’ მე-2 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,თ’’ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ: 
1. განხორციელდეს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეორე სვირის საჯარო სკოლის რეორგანიზაცია და მის ბაზაზე ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულების სტატუსის მოპოვების მიზნით 2012 წლის პირველ ოქტომბრამდე დაფუძნდეს სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეორე სვირის №1 საჯარო სკოლა და სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეორე სვირის №2 საჯარო სკოლა; 
2. სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეორე სვირის საჯარო სკოლის უფლებამონაცვლედ განისაზღვროს სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეორე სვირის №1 საჯარო სკოლა.
3. განხორციელდეს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ როდინაულის საჯარო სკოლის რეორგანიზაცია და მის ბაზაზე ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულების სტატუსის მოპოვების მიზნით 2012 წლის პირველ ოქტომბრამდე დაფუძნდეს სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ როდინაულის საჯარო სკოლა და სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ცხენთაროს საჯარო სკოლა; 
4. სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ როდინაულის საჯარო სკოლის უფლებამონაცვლედ განისაზღვროს სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ როდინაულის საჯარო სკოლა.
5. ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ’’ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანების (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233, სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.007.724) მე-2 დანართით გათვალისწინებული საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ქალაქ ზესტაფონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებული საჯარო სკოლების თავი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: 
	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური


	1
	ქალაქ ზესტაფონის №1 საჯარო სკოლა 
	ლაღიძის ქ. №38 
	დაწ-საბ-საშ

	2
	ქალაქ ზესტაფონის №2 საჯარო სკოლა 
	წერეთლის ქ.№ 4
	დაწ-საბ-საშ

	3
	ქალაქ ზესტაფონის №3 საჯარო სკოლა 
	ნიკოლაძის ქ. № 8 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	ქალაქ ზესტაფონის №4 საჯარო სკოლა 
	მელქაძის ქ. №4 
	დაწ-საბ-საშ

	5
	ქალაქ ზესტაფონის №5 საჯარო სკოლა 
	წერეთლის ქ.№ 3
	დაწ-საბ-საშ

	6
	ქალაქ ზესტაფონის №6 საჯარო სკოლა 
	კეკელიძეს ქ. №14 
	დაწ-საბ-საშ

	7
	ქალაქ ზესტაფონის №7 საჯარო სკოლა 
	რუსთაველის ქ.№10 
	დაწ-საბ-საშ


	8
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ კვალითის საჯარო სკოლა 
	სოფელი კვალითი 
	დაწ-საბ-საშ

	9
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ პირველი სვირის საჯარო სკოლა
	სოფელი პირველი სვირი
	დაწ-საბ-საშ

	10
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ მეორე სვირის №1 საჯარო სკოლა 
	სოფელი მეორე სვირი 
	დაწ-საბ-საშ


	11
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ მეორე სვირის №2 საჯარო სკოლა 
	სოფელი მეორე სვირი 
	დაწ-საბ-საშ


	12
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ კლდეეთის საჯარო სკოლა 
	სოფელი კლდეეთი 
	დაწ-საბ-საშ

	13
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ქვედა საქარის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ქვედა საქარა
	დაწ-საბ-საშ

	14
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ზედა საქარის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ზედა საქარა
	დაწ-საბ-საშ


	15
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ შროშის საჯარო სკოლა 
	სოფელი შროშა 
	დაწ-საბ-საშ

	16
	ზაზა ფერაძის სახელობის ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ შორაპნის საჯარო სკოლა
	სოფელი შორაპანი
	დაწ-საბ-საშ

	17
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ზოვრეთის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ზოვრეთი
	დაწ-საბ-საშ

	18
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ტაბაკინის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ტაბაკინი
	დაწ-საბ-საშ

	19
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ალავერდის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ალავერდი
	დაწ-საბ-საშ

	20
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ქვედა საზანოს №1 საჯარო სკოლა 
	სოფელი ქვედა საზანო 
	დაწ - საბ - საშ 

	21
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფ ელ ქვედა საზანოს №2 საჯარო სკოლა 
	სოფელი ქვედა საზანო 
	დაწ - საბ - საშ 

	22
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ქვედა საზანოს №3 საჯარო სკოლა 
	სოფელი ქვედა საზანო 
	დაწ - საბ - საშ 

	23
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ფუთის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ფუთი
	დაწ-საბ-საშ

	24
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ილემის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ილემი
	დაწ-საბ-საშ

	25
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ცხრაწყაროს საჯარო სკოლა 
	სოფელი ცხრაწყარო
	დაწ-საბ-საშ

	26
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ძირულის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ძირულა
	დაწ-საბ-საშ

	27
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ წევის საჯარო სკოლა 
	სოფელი წევა
	დაწ-საბ-საშ

	28
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ დილიკაურის საჯარო სკოლა
	სოფელი დილიკაური
	დაწ-საბ-საშ

	29
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ბოსლევის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ბოსლევი
	დაწ-საბ-საშ

	30
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ რკვიის საჯარო სკოლა
	სოფელი რკვია
	დაწ-საბ

	31
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ როდინაულის საჯარო სკოლა 
	სოფელი როდინაული
	დაწ-საბ-საშ

	32
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ ცხენთაროს საჯარო სკოლა 
	სოფელი ცხენთარო
	დაწ-საბ-საშ

	33
	ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის 

სოფელ არგვეთის საჯარო სკოლა 
	სოფელი არგვეთა
	დაწ-საბ-საშ


6.  საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტრომ უზრუნველყოს ამ ბრძანების შესრულების მიზნით კანონმდებლობით დადგენილი ღონისძიებების გატარება.
7. ეს ბრძანება, გარდა მე-5 პუნქტისა, ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
8. ბრძანების მე-5 პუნქტი ამოქმედდეს 2012 წლის პირველი ოქტომბრიდან. 
ხ.დეკანოიძე
PAGE  
1

